Page 1 of 2

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-NĐBR Bà Rịa, ngày 14 tháng 4 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc tiền lương, thù lao, của Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát

Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

Kính gửi: Đại Hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa (BTP) kính trình

Đại hội đồng cổ đông BTP xem xét, thông qua tiền lương, thù lao Hội đồng

quản trị (HĐQT), Ban Kiểm soát (BKS) của Công ty như sau:

1. Kết quả thực hiện tiền lương, thù lao, của HĐQT, BKS năm 2022

Với kết quả sản xuất kinh doanh năm 2022 theo Báo cáo tài chính của

BTP thì tổng quỹ tiền lương, thù lao, của HĐQT, BKS là 1.996,559 triệu đồng;

2. Kế hoạch tiền lương, thù lao, của HĐQT, BKS năm 2023

Căn cứ các chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2023 thì tổng quỹ

tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS năm 2023 là: 2.007,122 triệu đồng.

Cụ thể như sau:

TT Người quản lý

Thực hiện năm 2022

(Tr.đồng/tháng)
Kế hoạch năm 2023

(Tr.đồng/tháng)

Tiền

lương

Thù lao  Tiền

lương

Thù lao

1
Chủ tịch HĐQT chuyên

trách
46,183  40,601

2
Thành viên HĐQT kiêm

Tổng Giám đốc
44,430  39,170

3
Thành viên HĐQT

chuyên trách
0  34,612

4
Trưởng BKS chuyên

trách
41,180  36,218

5
Thành viên HĐQT

không chuyên trách
 7,167  6,210

6
Thành viên BKS không

chuyên trách
 6,543  5,670

Page 2 of 2

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng BKS/BTP;

- HĐQT/BTP;

- Thư ký/BTP;

- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		NGUYEN THI THUY DUONG
	2023-04-14T16:30:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TIEN DUNG
	2023-04-14T16:34:28+0700
	HA NOI
	Ky so

		Tran Thi Mai Lan
	2023-04-14T16:36:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Tran Thi Mai Lan
	2023-04-14T16:36:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Tran Thi Mai Lan
	2023-04-14T16:36:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi